Форма № 2

Информация

о доходах и расходах по видам деятельности субъектов естественных монополий в сфере

 услуг по использованию инфраструктуры внутренних водных путей.
предоставляемая  Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Камского бассейна внутренних водных путей»
на территории  Пермского края, республик Башкортостан, Татарстан и Удмуртской Республики

за период:  2016 год
сведения о юридическом лице:  ФБУ «Администрация «Камводпуть»
614000, г. Пермь, ул. Советская, д.20А,                            Руководитель Сергеев Сергей Николаевич,

Телефон секретаря: (342) 2-199-333  Факс: (342) 2-199-333  E-mail: kamvodput@mail.ru    сайт: www.kamvodput.pp.ru
I. Доходы и расходы

	Наименование  работ, услуг
	Доходы, 

тыс. руб.
	Расходы,

тыс. руб.
	финансовый результат
тыс. руб.

	2016 год

	1. Регулируемые виды деятельности в соответствии с Перечнем услуг субъектов естественных монополий по использованию инфраструктуры внутренних водных путей, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством
	10 132,7
	23 241,0
	-13 108,3

	1.1.  Обеспечение безопасности плавания судов по внутренним водным путям
	10 132,7
	23 241,0
	-13 108,3

	2017 год (прогноз)

	1. Регулируемые виды деятельности в соответствии с Перечнем услуг субъектов естественных монополий по использованию инфраструктуры внутренних водных путей, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством
	11 021,8
	23 960,1
	-12 938,3

	1.1.  Обеспечение безопасности плавания судов по внутренним водным путям
	11 021,8
	23 960,1
	-12 938,3


II. Расшифровка расходов по финансово-хозяйственной деятельности
	Вид услуги
	Оплата труда
	Операционные расходы, связанные с оплатой услуг, оказываемых кредитными организациями
	Отчисления на социальные нужды
	Материальные затраты, всего
	Расходы,

связанные 

с участием

 в совместной деятельности

 
	Ремонт основных производственных фондов
	Амортизация
	Оплата услуг (работ) сторонних организаций
	Прочие производственные расходы
	Распределяемые 

 расходы
	Всего  расходов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вспомогатель-ные подразделения и общепроизв. расходы
	 Общехозяйственные расходы
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2016 год 

	Обеспечение безопасности плавания судов по внутренним водным путям
	8 157,5
	
	2 441,9
	179,7
	
	
	288,3
	4 459,5
	1,2
	6367,1
	1 046,3
	23 241,0

	Итого  по регулируемому  виду деятельности  
	8 157,5
	
	2 441,9
	179,7
	
	
	288,3
	4 459,5
	1,2
	6367,1
	1 46,3
	23 241,0

	2017 год (прогноз)

	Обеспечение безопасности плавания судов по внутренним водным путям
	8 404,5
	
	2 555,0
	176,0
	
	
	290,0
	4 963,1
	1,5
	7 570,0
	1 137,3
	23 960,1

	Итого  по регулируемому  виду деятельности  
	8 404,5
	
	2 555,0
	176,0
	
	
	290,0
	4 963,1
	1,5
	7 570,0
	1 137,3
	23 960,1


